NTN. Bng

Fiche technique

6007/EE

Roulement de boite de vitesse VL

Caractéristiques principales

Code boite de vitesse
Diametre extérieur 1
Diametre interieur 1

Largeur 1

Equivalences OE

PK1

62 mm
35 mm
14 mm

Marque

RENAULT

Référence OE

7703090428

Véhicule(s) concerné(s)

Marque

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

Modele

Espace

Espace

Laguna

Laguna

Safrane

NTN-SNR ROULEMENTS - www.ntn-snr.com
1 rue des Usines - 74010 Annecy Cedex - France - Tel. +33 (0)4 50 65 30 00
S.A. au capital de 123 599 542 € - RCS ANNECY B 325 821 072 - Id. Fiscale : FR 48 325 821 072
SIRET 325 821 072 00015 - Code APE 2815 Z - Code NACE 28.15

Génération
Espace Ill FL

Espace Il

Laguna Phase 2
(B56)
Laguna Phase 1
(B56)

Safrane

Dates
07/2000 =>
10/2002
09/1996 =>
06/2000
05/1998 =>
12/2000
01/1994 =>
04/1998
05/1992 =>
09/1996

Emplacement Position

PALIER RELAIS

PALIER RELAIS

PALIER RELAIS

PALIER RELAIS

PALIER RELAIS

Pagel/1



	6007EE
	Roulement de boîte de vitesse VL


