

Fiche technique

6007EE

Roulement de boîte de vitesse VL

Caractéristiques principales				
Code boîte de vitesse	PK1			
Diamètre extérieur 1	62 mm			
Diamètre interieur 1	35 mm			
Largeur 1	14 mm			

Équivalences OE					
Marque	Référence OE				
RENAULT	7703090428				

Véhicule(s) concerné(s)							
Marque	Modèle	Génération	Dates	Emplacement	Position		
RENAULT	Espace	Espace III FL	0 7 / 2 0 0 0 => 10/2002	PALIER RELAIS			
RENAULT	Espace	Espace III	0 9 / 1 9 9 6 => 06/2000	PALIER RELAIS			
RENAULT	Laguna	Laguna Phase 2 (B56)	05/1998 => 12/2000	PALIER RELAIS			
RENAULT	Laguna	Laguna Phase 1 (B56)	0 1 / 1 9 9 4 => 04/1998	PALIER RELAIS			
RENAULT	Safrane	Safrane	05/1992 => 09/1996	PALIER RELAIS			